

Miljöpolicy

Proton Finishing

Vi skall värna om resurserna i vår omvärld och därmed slå vakt om en långsiktig ekonomisk livskraft, vilket innebär att vi aktivt skall utveckla vår ytbehandlingsverksamhet, för att minska dess inverkan på miljön. Utöver tillämpliga miljölagar och andra krav skall verksamheten präglas av ständiga förbättringar som vi skapar tillsammans med medarbetare, kunder och leverantörer.

Vi skall värna om resurserna i vår omvärld

Genom ett aktivt engagemang skall vi identifiera de betydande miljöbelastningarna och därav reducera vår påverkan på miljön.

Slå vakt om en långsiktig ekonomisk livskraft

Genom ett aktivt och långsiktigt miljöarbete skall vi minska riskerna för miljökonsekvens och därmed slå vakt om den ekonomiska livskraften.

Aktivt utveckla vår ytbehandlingsverksamhet för att minska dess inverkan på miljön

Vi ska utveckla vår ytbehandlingsverksamhet så att den medför en så liten miljöbelastning som möjligt inom en ekonomisk, teknisk och marknadsmässig rimlighet. De signifikanta miljöaspekterna finns inom energi, kemi/ metall samt avfall.

Utöver tillämpliga miljölagar och andra krav skall verksamheten präglas av ständiga förbättringar

Verksamheten bevakas och styrs genom gällande miljölagar och andra krav, och skall ständigt utvärderas och förbättras genom ett systematiskt arbete för att förebygga förorening.

..som vi skapar tillsammans med medarbetare, kunder och leverantörer

Vi skall genom ett nära samarbete med kunder, leverantörer och medarbetare gemensamt arbeta för att utveckla ytbehandlingstekniken mot en mer miljövänlig industri.

Proton Finishing är en av Europas ledande ytbehandlare inom branscher med leveranser mot fordon, bygg och övrig verkstadsindustri. Vi finns på fem orter i Sverige och arbetar idag inom ett flertal olika processer inom såväl korrosions-skyddande som dekorativa ytbehandlingar med högsta kvalitet och ligger långt framme när det gäller miljövänliga lösningar. Läs mer om oss på protonfinishing.com